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ORI.0022.4.2025.AK 

PROTOKÓŁ NR 42/25 

 POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

w dniu 7 styczna 2025 roku   

 

AD I. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzyła i obradom przewodniczyła Starosta Teresa 

Mucha – Popiel. Po powitaniu zebranych stwierdziła, że obecnych jest 4 Członków Zarządu 

Powiatu co stanowi kworum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji. 

Lista obecności osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu. 

AD II. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” przyjął porządek posiedzenia, który 

przedstawia się następująco: 

I. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

II. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

A. SPRAWY BUDŻETOWE: 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie planu finansowego do budżetu powiatu 

na 2025 rok. 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu  na 2025 rok. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w planie finansowym. 

B.  SPRAWY ORGANIZACYJNE: 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi 

Powiatowego Urzędu Pracy w Zawierciu do podejmowania wszelkich czynności 

i składania oświadczeń woli związanych z przygotowaniem i realizacją projektu 

pn. „Nowe wyzwania, nowe zadania - doskonalenie kadry PUP (Typ 1)”. 

III. Sprawy różne i wolne wnioski. 

IV. Zamknięcie posiedzenia. 

AD A 1. 

Skarbnik Powiatu Halina Mackiewicz poinformowała, że omawiany w tym punkcie 

porządku posiedzenia  dokument dotyczy planu finansowego do budżetu powiatu na 2025 rok 

przejętego przez Radę Powiatu Zawierciańskiego w dniu 19 grudnia 2024 roku, który jest 

uszczegółowieniem uchwały budżetowej do rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie planu 

finansowego do budżetu powiatu na 2025 rok. 

AD A 2. 

Skarbnik Powiatu Halina Mackiewicz omówiła zmiany w planach budżetu powiatu, 

które są następujące:  

− Zarządzenie kryzysowe -  przesunięcie kwoty 1300 zł na zwiększenie dotacji do gmin 

Powiatu Zawierciańskiego w zakresie konserwacji syren alarmowych; 
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− Nieodpłatna pomoc prawna - przesunięcie 13 331,04 zł na wynagrodzenia bezosobowe 

w związku z umową zlecenie, która będzie zawarta z radcą prawnym na świadczenie 

usług w zakresie nieodpłatnej pomocy prawnej; 

− Nadzór nad gospodarką leśną -  przesunięcie 10 000 zł na wynagrodzenia bezosobowe 

w związku z umową zawartą z osobą fizyczną na odstrzał redukcyjny dzików na terenie 

gmin powiatu. Dodatkowe informacje odnoszące się do przedmiotu sprawy 

przedstawiła Starosta Teresa Mucha – Popiel. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmian                         

w budżecie powiatu na 2025 rok. 

AD A 3. 

Zarząd Powiatu Zawierciańskiego jednogłośnie przy 4 głosach „za” podjął uchwałę 

w  sprawie zmian w planie finansowym. Zmiany są uszczegółowieniem do paragrafów 

klasyfikacji budżetowej zmian w budżecie powiatu wprowadzonych uchwałą podjętą w 

poprzednim punkcie posiedzenia.  

AD B 1. 

Sprawę przedstawił Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Zawierciu Andrzej Rus. 

Poinformował, że projekt pn. „Nowe wyzwania, nowe zadania - doskonalenie kadry PUP                 

(Typ 1)” planowany jest do realizacji z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Katowicach, który 

jest jego liderem i dysponentem środków. Projekt daje możliwość zdobycia nowych                                   

i rozszerzenia kwalifikacji przez pracowników publicznych służb zatrudnienia. Ze strony 

Powiatowego Urzędu Pracy w Zawierciu udział w projekcie zadeklarowało 12 pracowników  

(9 kobiet i 3 mężczyzn). W ramach projektu planowane są szkolenia z języka angielskiego,                  

z zakresu studiów kierunkowych (doradztwo i poradnictwo zawodowe) oraz studiów MBI. 

Łączna wartość projektu to 126 250 zł.  PUP wnioskuje o dofinansowanie w wysokości  

107 300 zł, natomiast pozostałe środki stanowią udział własny finansowany ze środków 

Funduszu Pracy. Warunkiem przystąpienia do projektu było przeprowadzenie ankiety wśród 

pracowników mającej na celu określenie zainteresowania udziałem w projekcie. Projekt trwa 

od 1 stycznia 2025 r. do października 2026 roku.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie udzielenia 

upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Zawierciu do podejmowania 

wszelkich czynności i składania oświadczeń woli związanych z przygotowaniem i realizacją 

projektu pn. „Nowe wyzwania, nowe zadania - doskonalenie kadry PUP (Typ 1)”. 

AD III.  

W tym punkcie porządku posiedzenia nie poruszano żadnych spraw i nie zgłoszono 

wniosków. 

AD IV.  

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Teresa Mucha – Popiel zamknęła 

42.  posiedzenie Zarządu Powiatu.  

 

STAROSTA 

/-/ Teresa Mucha – Popiel 

 

Protokół sporządziła: Główny specjalista Anna Kowalczyk 
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